

18 de Noviembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002676

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: CORTEZ SOCIEDAD COMERCIAL LTDA	Rut	: 77.687.090-0
Dirección	: VIVAR N° 1862, CALAMA		
Teléfono	: 311692	Contacto	: MARITZA MORALES G.
Fax	: 316585	E-Mail	: VENTAS@CSC-LIBRERIA.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
500	UNIDAD	RESMA FPT. EQUALIT CARTA 500 HJS	3,210.08	1,605,040.00
300	UNIDAD	RESMA HOJA OF. EQUALIT 500HJS	3,773.11	1,131,933.00
4	UNIDAD	FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA 100UN PROLIP	3,433.61	13,734.44
4	UNIDAD	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO 100UN PROLIP	4,093.28	16,373.12
20	UNIDAD	CINTA D/ CONTACTO SELLO FFICE 40 MTSSX 24MM	2,798.32	55,966.40
20	UNIDAD	CINTA D/CONTACTO SELLOFFICE 50 MTSX 18MM	2,643.70	52,874.00
20	UNIDAD	CINTA D/ CONTACTO SELLOFFICE 500MTX 12MM	1,882.35	37,647.00
30	UNIDAD	LAMINADOS CARTA CAJA 125 MIC 100 U	15,263.03	457,890.90
20	UNIDAD	LAMINADO OFICIO CAJA 125 MIC 100U	16,596.64	331,932.80
20	UNIDAD	CART. OPALINA LISA CARTA 100 HJS 200 GRS	6,013.45	120,269.00
10	UNIDAD	CART. OPALINA LISA OFI 100HJS 200 GRS	7,119.33	71,193.30
20	UNIDAD	MARCO TAMAÑO A4 BORDE MADERA Y VIDRIO	4,827.73	96,554.60
20	UNIDAD	MARCO TAMAÑO OFICIO LACADO Y VIDRIO	9,449.58	188,991.60

Glosa MEMO SEP N° 932 ORD N° 88 "ESCUELA SAN FRANCISCO DE CHIU CHIU G-52"

Sub-Total	4.180.400
Desuento	
Monto Neto	4.180.400
Iva 19%	794.276
Total	4.974.676

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 18/11/2021
 Forma de Despacho "ESCUELA SAN FRANCISCO DE CHIU CHIU G-52" PUEBLO DE CHIU CHIU S/N FONO 988908689
 Documento de Origen MEMO SEP N° 932 ORD N° 88 "ESCUELA BASICA SAN
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión S.E.P.

